[image: image1.emf]
СОВЕТ Нововеличковского

сельского поселения Динского района

РЕШЕНИЕ

от 20.07.2017

     № 205-44/3

станица Нововеличковская

О принятии в муниципальную собственность
Нововеличковского сельского поселения Динского района
бесхозяйных объектов недвижимости
В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 № 931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», руководствуясь Указом Президента РФ от 22.12.1993 г. № 2265 «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нововеличковского сельского поселения Динского района, Положением «О порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Нововеличковского сельского поселения Динского района», утвержденным решением Совета Нововеличковского сельского поселения Динского района от 07.04.2011 № 155-15/2, на основании акта обследования бесхозяйного объекта от 10.07.2017 № 1, Совет Нововеличковского сельского поселения Динского района, р е ш и л:
1. Принять в муниципальную собственность Нововеличковского сельского поселения Динского района бесхозяйные объекты недвижимости:

1) Тротуар по ул. Краснодарской, в границах улиц Ленина и Красной, балансовой стоимостью 1 (один) руб.

2) Тротуар по ул. Ленина, в границах улиц Краснодарской и Колхозной, балансовой стоимостью 1 (один) руб.

3) Тротуар по ул. Свердлова, от нежилого здания МОУ СОШ № 38, расположенного по ул. Свердлова, 32, до жилого дома, расположенного по ул. Свердлова, 39, балансовой стоимостью 1 (один) руб.
2. Администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района (Кова) внести изменения в реестр муниципального имущества Нововеличковского сельского поселения Динского района, находящегося в муниципальной казне.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по ЖКХ и благоустройству.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета Нововеличковского

сельского поселения

В.А.Габлая

Глава Нововеличковского
сельского поселения

С.М.Кова